
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/362/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Drawno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 i art. 5c ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Drawno, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VII/42/07 Rady Miejskiej 

w Drawnie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drawno (t.j. Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2020 r. poz. 2723, z 2021 poz. 232) załącznik Nr 4 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Aleksander Dementiew 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6840



Załącznik do uchwały Nr LVIII/362/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Drawno 

1. Biblioteka Publiczna w Drawnie 

2. Drawieński Ośrodek Kultury 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie 

4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Drawnie 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Drawnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6840


		2023-12-12T12:35:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




